ד. קנס בסך 10,000 ₪ אשר ישולם תוך 90 יום מהיום, או 60 יום מאסר תחתיו.

ה. בהתאם להוראת ס' 77 לחוק העונשין, אני מטיל על הנאשם לפצות את חברת נירטל בסכום של 340,000 ₪.

המזכירות תשלח העתק החלטה לשירות המבחן, בתודה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ה, 28 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.